



Stockholm Västra
Inner Wheel Club
Sverige

Världspresident
Zenaida Falcon

Månadsbrev nr 10, april 2023

President: Cecilia Westman
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst: Onsdag 3 maj. Kl 19.00 hos O´Sofina, Modebutiken vid Nockebytorget.
Lättast att hitta dit: Ta tunnelbanan till Alvik och därifrån Nockebybanan (nr 12) och stig av vid station Nockebytorget.

Program: Modevisning med kända mannekänger. Tillfälle finns att också shoppa i butiken.

OBS OBS

Anmälan: Anmäl närvaro senast fredag 28 april kl. 15.00 på mobil till vår klubbmästare Eva Nilsson **073-645 245 77** eller hellre med e-post hittaeva@gmail.com

Ingen kostnad då vi blir bjudna på bubbel och snittar.

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast måndag 1 maj kl 15.00.

Vi har två möten i höst att se fram emot: Vänskapsmötet i Tällberg 15-17 september och besök hos vår vänklubb i Hamburg 22-24 september.

Svenska kläder (Sveavägen 94) erbjuder rabatt för oss IW-kvinnor samt medföljande väninna. Det finns rabattkuponger, tala bara om att du är medlem i Stockholm Västra. Detta gäller till 30 april.

Var vänlig att kontrollera att dina uppgifter i matrikeln är riktiga. Anmäl annars till Helene Reiner eller sekreteraren.

På distriktsmötet i Eskilstuna deltog Cecilia Westman, Synnöve Löfgren, Marie-Louise Thorsén Lind, Kjerstin Thölén Åström, Eva-Kristina Portén samt våra medlemmar som arbetar i Distriktet: Majken Gustafsson, Brita Forssberg och Helene Reiner. Marlene Wahlqvist deltog på förmiddagen. Det är värdefullt att så många från vår klubb deltar och träffar medlemmar från andra klubbar.

Vi diskuterade ekonomi samt hur vi kan synliggöra Inner Wheel och dessutom få fler medlemmar i klubbarna.

Ni har fått information från Tullverket och Rådet samt från vår Distriktspresident om sökhundarna. Vi röstade på vårt förra månadsmöte och tillsammans med de som röstat digitalt blev det övervikt från vår klubb att svara JA.

Under nyheter på hemsidan kan du läsa om arbetet som Inner Wheel gör i FN.

Vårens sista möte 7 juni blir vår sommarutflykt som går till Sjöpaviljongen i Alvik. Det blir lunch möte och vi börjar 13.00.

Varmt välkomna till nästa månadsmöte 3 maj 19.00 hos O´Sofina vid Nockebytorget.

Eva-Kristina Portén
Sekreterare

Kort referat från förra månadsmötet 5 april

Anna Fannoun från Barnrättsorganisationen Maskrosbarn var dagens föredragshållare. Hon pratade om att alla barn har rätt till sin barndom. Organisationen satsar på barn mellan 13-19 år och de stöttar barn till föräldrar med missbruk, psykisk ohälsa eller som utsätter dem för våld. Maskrosbarn ger de unga förutsättningar att bryta sitt sociala arv och forma sin egen framtid.

Det känns mycket viktigt då man räknar med att ca 500 000 ungdomar är Maskrosbarn i Sverige.

Organisationen stödjer ungdomar på många sätt:

Lägerverksamhet under sommaren då man faktiskt firar både jul och påsk. Högtider som inte är trevliga minnen för ungdomarna.

Stödsamtal både fysiska och digitala med kuratorer.

Ombud som t ex följer med på möten med Socialtjänsten.

Chattar med volontärer.

Ungdomsgård med givande möten med andra ungdomar och där man äter tillsammans.

Maskrosbarn har 30 heltidsanställda och många volontärer så pengar behövs.

Under lunchen samlade vi in 3 000 kr till Maskrosbarn.

Past Distriktspresident Elisabeth Eisen redogjorde för kommande Distriktsstyrelsen och det konstateras att Stockholm Västra är väl representerad i den styrelsen.

Vår president Cecilia avslutade mötet med att avtacka föredragshållaren med en ros och även uppvakta Ulla Strenger med en födelsedags ros.

Eva-Kristina

